令和６年１１月吉日

神奈川県少年ソフトボール連盟 理事各位

神奈川県少年ソフトボール連盟

鶴見支部

新年会のご案内

秋たけなわの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。

さて、本年も恒例の新年会のご案内を申し上げます。

役員理事の親睦を図ると共に、新しい年の抱負を掲げ、更なる飛躍の糧としていただければ

幸いです。ご多用とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 日時 令和７年 1 月１1 日（土） 受付：15:55～ ユーランド鶴見 5F 会場にて

 理事会：16:00～16:45 5F 宴会場

 休憩(入浴時間)

 新年会：18:00～20:00 5F 宴会場

⚫ 帰り送迎バス(川崎駅行き)： 20:15 発

2. 会場 ヨコヤマ・ユーランド鶴見  https://www.yu-land.com/

 住所 〒230-0012 横浜市鶴見区下末吉 2-21-21  TEL. 045-585-1126

⚫ 無料送迎バス： 鶴見駅東口(15:40 発)、川崎駅西口(15:10 発)

3. 会費 9,000 円

なお、各支部にて参加者取りまとめていただき、１２月９日までにご返信くださいます

ようお願い申し上げます。

(申込後のキャンセルは、1/7(火)までにご連絡お願いします。以降はキャンセル料が発生

いたしますので、ご承知おきください)

以上

別紙

◼ 案内図

＜路線バスのご案内＞

■JR 鶴見駅東口より「下末吉国道際」下車

【1 番乗り場】

市営 13 系統 一の瀬行き

市営 13 系統 新横浜駅行き

市営 13 系統 綱島駅前行き

■JR 川崎駅西口より「新鶴見橋」下車

【横浜市営】

7 系統 横浜駅行き

【臨港川崎】

50 系統 鶴見駅西口行き

◼ 無料送迎バス

鶴見線：鶴見駅東口発 川崎線：川崎駅西口発

15:40 15:10

アクセス・無料送迎バス https://www.yu-land.com/access/

いつもお世話になっております。 鶴見支部・北谷です。

早速ですが、添付のとおり、令和 7 年 県少連新年会をご案内いたします。

つきましては、各支部出欠を取り纏め、12/9 までに返信くださいますようお願いいたし

ます。

1.     日時 令和 7 年 1 月１１日（土）

  理事会：16:00～16:45 5F 宴会場

  休憩（入浴時間）

  新年会：18:00～20:00 5F 宴会場

⚫  帰り送迎バス(川崎駅行き) 20:15 発

2.     会場 ヨコヤマ・ユーランド鶴見  https://www.yu-land.com/access/

  住所 横浜市鶴見区下末吉 2-21-21

  電話 045-585-1126(代)

3.     会費 9,000 円（当日）

※申込後のキャンセルは、1/7(火)までにご連絡願います。以降はキャンセル料が発

生致しますので、ご承知おきください。

以上

スケジュール 参加者

受付［15:55］ 5F宴会場

理事会［16:00～16:45］ 5F宴会場

休憩（入浴時間）［16:45～18:00］

新年会次第［18:00～20:00］ 5F宴会場

1. 開会の言葉

2. 会長挨拶

3. 理事長挨拶

4. 乾杯

5. 食事・歓談

6. 各支部挨拶

7. 食事・歓談

8. 手締め

9. 閉会

10.記念撮影

送迎バス［20：15］ 川崎駅行き

会長 法花 義人

参与 本多 孝

理事長 大橋 昭夫

副理事長 宮川 交立 笠貫 広志 磯崎 光功

吉田 哲夫 北谷 弘幸

常任理事 鈴木 聡裕 池田 洋一 一寸木 將資

吉野 幸雄 河野 英治 月山 修三

理事 杉山 正行 福岡 司 荒城 稔

市村 敬 谷本 正美